

## Příloha č. 1 - Oceněný položkový výkaz výměr

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Sociální zařízení sprchy ZS Dlouhá</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>001</b>	<b>ZS Dlouhá Nový Jičín</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>681</b>	<b>Sociální zařízení ZS Dlouhá</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	XXXXXXXXXXXX - instalaterství a stavební práce		Zakázkové číslo	681
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	85 480	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	95 520	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	181 000	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	181 000	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	181 000	Ostatní náklady celkem		0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : XXXXXXXXXXXX		Jméno :
Datum :		Datum : 24.10.2019		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			181 000 Kč
DPH	21,0 %			38 010 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>219 010 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>681 Sociální zařízení ZŠ Dlouhá</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>001 ZŠ Dlouhá Nový Jičín</b>	Sociální zařízení sprchy ZŠ Dlouhá

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	85 480	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	6 206	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	27 864	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	61 450	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>85 480</b>	<b>95 520</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	181 000	0
Oborová přírážka	0	0,0	181 000	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	181 000	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	181 000	0
Zařízení staveniště	0	0,0	181 000	0
Provoz investora	0	0,0	181 000	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	181 000	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	181 000	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>681 Sociální zařízení ZŠ Dlouhá</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>001 ZŠ Dlouhá Nový Jičín</b>	Sociální zařízení sprchy ZŠ Dlouhá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	Bourací práce	Bourací práce	m2	70,00	145,00	10 150,00
2	Dlažba	Dlažba keramická	m2	17,00	745,00	12 665,00
3	Izolace	Izolace stěrková, vyspravení podkladu stavajícího	m2	28,00	310,00	8 680,00
4	Obklad	Obklad keramický	m2	53,00	685,00	36 305,00
5	Omítka	Omítka hrubá	m2	38,00	235,00	8 930,00
6	Skládka	Skládka	soub.	1,00	3 000,00	3 000,00
7	Vyzdění příček	Vyzdění příček	ks	3,00	1 250,00	3 750,00
8	Zazdivání	Zazdivání drážek	soub.	1,00	2 000,00	2 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>85 480,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
9	721211402U00	Vpust' podl vod DN 40/50+aut uzávěr	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
10	721226312U00	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	6,00	326,00	1 956,00
11	Úprava kanal.	Úprava kanalizace	soub.	1,00	3 000,00	3 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>6 206,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
12	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	3,00	378,00	1 134,00
13	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	23,00	217,50	5 002,50
14	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	8,00	267,00	2 136,00
15	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	22,00	321,00	7 062,00
16	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	23,00	50,80	1 168,40
17	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,00	58,60	468,80
18	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	22,00	63,50	1 397,00
19	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	20,00	153,50	3 070,00
20	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	10,00	286,50	2 865,00
21	722236115R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 32	kus	2,00	410,00	820,00
22	Demontáž	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	36,00	18,30	658,80
23	Objímka	Objímka na potrubí	ks	15,00	23,00	345,00
24	Žlab	Žlab pod potrubí	m	30,00	48,00	1 440,00
25	283771030	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedočerná	m	23,00	12,90	296,70
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>27 864,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
26	725211602U00	Umyvadlo keram bez krytu 550 mm	soubor	6,00	1 740,00	10 440,00
27	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	6,00	485,00	2 910,00
28	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	4,00	1 348,00	5 392,00
29	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	6,00	1 544,00	9 264,00
30	725841411U00	Mtž baterie sprcha stěna nastav v	kus	4,00	264,00	1 056,00
31	Baterie sprch.	Baterie sprchová	ks	4,00	1 897,00	7 588,00
32	Kontejner	Kontejner- odvoz suti	soub.	1,00	5 500,00	5 500,00
33	Sifón sprchový	Sifón sprchový	ks	4,00	590,00	2 360,00
34	Souprava	Souprava sprchová	ks	4,00	498,00	1 992,00
35	Sprchový žlab	Sprchový žlab	ks	4,00	3 737,00	14 948,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>61 450,00</b>